AN4VB系列
基于霍尔原理、高精度、共模抑制
SOIC-16集成式电流传感器
Copy Right Reserved
文件编号：1800 000 03602
为了提高产品质量，保留随时更新产品的权利，恕不另行通知
第 1 页 /共 21 页
特性 FEATURES    描述 DESCRIPTION

注：25°C 下的连续测试支持 50A，如果测试范围增加或环境温度上升，请参考降额曲线采取散热措施。以 30A 单向为范例，20A 及以上均
有单向输出模式，新增量程将不另行通知。
命名规则 NAMING CONVENTION
AN4VB A 20  R 5 B
输出极性
• B：双向
• U：单向
供电电压
• 3：3.3V
• 5：5V
输出形式
• F：固定
• R：比例
电流监测范围
引脚脚序
• A：10 脚 VCC, 12 脚 OUT,15 脚 GND, 14 脚 VREF
• B：14 脚 VCC, 12 脚 OUT, 9 脚 GND, 11 脚 FILTER
• C：10 脚 VCC, 12 脚 OUT,15 脚 GND,  13 脚 VREF
产品型号
选型指南  SELECTION GUIDE
型号
Part Number
输出模式
Output
测量电流
IPR(A)
灵敏度
Sensitivity(mV/A)
工作温度
Temp. Range
TA (°C)
包装
Packing
VCC=3.3V(*=3.3) VCC=5V(*=5)
AN4VB-A10F*B
固定输出
±10 132 200
–40 to 125℃
卷带或管状
包装，
1000pcs/卷
AN4VB-A12F*B ±12 110 166.7
AN4VB-A20F*B ±20 66 100
AN4VB-A30F*B ±30 44 66.7
AN4VB-A30F*U 30 88 133.3
AN4VB-A33F*B ±33.3 39.6 60
AN4VB-A40F*B ±40 33 50
AN4VB-A50F*B ±50 26.4 40
AN4VB-A65F*B ±65 20.3 30.8
AN4VB-A75F*B ±75 17.6 26.67
AN4VB-A100F*B ±100 13.2 20
AN4VB-A10R*B
比例输出
±10 132 200
AN4VB-A12R*B ±12 110 166.7
AN4VB-A20R*B ±20 66 100
AN4VB-A30R*B ±30 44 66.7
AN4VB-A33R*B ±33.3 39.6 60
AN4VB-A30R*U 30 88 133.3
AN4VB-A40R*B ±40 33 50
AN4VB-A50R*B ±50 26.4 40
AN4VB-A65R*B ±65 20.3 30.8
AN4VB-A75R*B ±75 17.6 26.67
AN4VB-A100R*B ±100 13.2 20
AN4VB系列
基于霍尔原理、高精度、共模抑制
SOIC-16集成式电流传感器
Copy Right Reserved